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HAMILTON KB960 Statyw na
saksofon altowy lub tenorowy z
uchwytem na klarnet lub flet

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka natychmiast

Numer katalogowy 03175

Kod producenta KB960

Producent Hamilton

Opis produktu
Hamilton KB960 - statyw pod saksofon altowy lub tenorowy z odczepianym uchwytem na klarnet lub flet

KB960 to statyw z serii Classic uznanego amerykańskiego producenta Hamilton, który od 1883 (!) roku z powodzeniem wprowadza na rynek nowe i coraz lepsze statywy wykorzystywane na scenie, na całym świecie.

KB960 to lekki, składany statyw pod saksofon altowy lub tenorowy. Jego główne zalety to funkcjonalność, małe rozmiary po złożeniu i przede wszystkim atrakcyjna cena. Wykończenia z miękkiej gąbki w miejscach styczności z
saksofonem zabezpieczają instrument przed porysowaniem lub uszkodzeniem. KB960 jest solidnie wykonany a po złożeniu zajmuje bardzo mało miejsca, co ułatwia jego transport. Konstrukcja tego statywu pozwala na złożenie go do bardzo małych
rozmiarów - dzięki temu można go łatwo przewozić w plecaku czy gigbagu. Statyw jest uniwersalny, a to oznacza, że można go zastosować do wszystkich saksofonów altowych i tenorowych. Z powodzeniem może
służyć początkującym instrumentalistom jak i profesjonalnym muzykom. Cała konstrukcja wraz z saksofonem stoi bardzo stabilnie na trzech nogach - nie musisz się obawiać o bezpieczeństwo swojego instrumentu. Nóżki są zaopatrzone w gumowe
nakładki, które zapobiegają ślizganiu się statywu po podłodze.

Podsumowując - główne cechy tego statywu to:

stabilna konstrukcja na bazie trójnogu 

miejsca styczności z instrumentem wyłożone pianką dla ochrony przeciw zadrapaniom 

kompaktowy rozmiar podczas podróży i przechowywania 

małe rozmiary po złożeniu - mieści się do większości gigbagów i plecaków 

trwałe czarne wykończenie - malowany proszkowo 

odczepiany uchwyt na klarnet lub flet w zestawie

Kup ten statyw - nasza promocyjna cena jest rewelacyjna, a jakość wykonania tego produktu nie odbiega od nawet dużo droższych statywów.

KB960 to najbardziej ekonomiczny i racjonalny wybór
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